
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
від 20 листопада 2017 року                                                                                                   № 559 

 

м. Кропивницький 

 

 

Про затвердження акта  

приймання-передачі  

комплектів відеоспостереження, 

матеріально-побутового оснащення  
 

 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 59, 52, 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до рішення 

Кіровоградської міської ради від 15 березня 2017 року № 849 “Про передачу 

матеріальних цінностей Головному управлінню Національної поліції в 

Кіровоградській області”, рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 25 жовтня 2017 року № 501 “Про створення комісії з питання 

приймання-передачі комплектів відеоспостереження, матеріально-побутового 

оснащення” виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити акт приймання-передачі комплектів відеоспостереження, 

матеріально-побутового оснащення Головному управлінню Національної 

поліції в Кіровоградській області, що додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А. Райкович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чубар 24 64 86 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
20 листопада 2017
№ 559

АКТ
 приймання-передачі комплектів відеоспостереження, 

матеріально-побутового оснащення 

Комісія,  утворена  відповідно  до  рішення  виконавчого  комітету
Кіровоградської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 501 “Про створення
комісії  з  питання  приймання-передачі  комплектів  відеоспостереження,
матеріально-побутового оснащення”,  склала цей акт  про те,  що комплекти
відеоспостереження та матеріально-побутове оснащення загальною вартістю
99368,55  грн  (дев’яносто  дев’ять  тисяч  триста  шістдесят вісім  гривень
55 копійок)  передані  безоплатно  у  власність  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області згідно зі списком, наведеним
нижче.

Таблиця

№
з/п

Найменування товару Одиниця
виміру

Кількість Ціна за
одиницю

(грн)

Загальна
вартість

(грн)

1 2 3 4 5 6

1. Комплект відеоспостереження AHD 
(Куполна камера-14, Монітор- LG 24М 
38-1шт.)

компл. 1 20166,00 20166,00

2. Копмлект відеоспостереження GV 
(Монітор LG 24М 38А-В-1 шт., гібридна 
зовнішня камера -7 шт.)

компл. 1 18782,00 18782,00

3. Фарба  водоемульсійна  для  внутрішніх
робіт - 10л

шт. 30 402.65 12079.50

4. Фарба  водоемульсійна  для  зовнішніх
робіт - 10л

шт. 36 426.85 15366.60

5. Кран шт. 10 36.90 369.00

6. Змішувач шт. 5 571.30 2856.50

7. Кран КРС шт. 11 236.75 2604.25

8. Чаша “Генуя” шт. 11 777.00 8547.00

9. Світильник настінний шт. 22 81.00 1782.00

10. Лампа світлодіодна 8Вт шт. 100 60 6000.00

11. Гіпсова штукатурна суміш старт - 30 кг шт. 21 102.35 2149.35

12. Гіпсова суміш - 25 кг шт. 25 117.75 2943.75



2

Продовження таблиці

1 2 3 4 5 6

13. Грунтівка - 10 л шт. 5 114.40 572.00

14. Штукатурка “Короїд” - 25 кг шт. 3 194.00 582.00

15. Цемент ПЦ-400 - 25 кг шт. 8 51.70 413.60

16. Кисть шт. 30 30.60 918.00

17. Кисть шт. 30 15.20 456.00

18. Вал для фарбування шт. 30 35.35 1060.50

19. Ручка вала для фарбування шт. 10 12.10 121.00

20. Шпатель 250 мм шт. 2 31.50 63.00

21. Шпатель 450 мм шт. 3 59.00 177.00

22. Шпатель 80 мм шт. 5 14.50 72.50

23. Пигмент 120 кг 20 64.35 1287.00

Всього 99368,55

Майно передав:                                          Майно прийняв:

Шишко О.М. _____________                   Опришанський В.О._______________

Голова комісії
(підпис)

Бондаренко А.В.

Заступник голови комісії
(підпис)

Шишко О.М.

Члени комісії:

(підпис)
Господарикова О.П.

(підпис)
Вовенко О.А.

(підпис)
Опришанський В.О.


